
Monitor Polski Nr 66 - 1474- Poz. 652 i 653 

652 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 17 września 1997 r. 

w sprawie określenia kwoty, powyżej której należności uiszcza się w formie bezgotówkowej. 

Na podstawie art. 232 § 2 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117 i Nr 64, 
poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Należności, których łączna kwota przekracza 
równowartość 1 000 ECU, uiszcza się w formie bezgo
tówkowej. 

§ 2. W wypadku wpłat dokonanych za pośrednic
twem banków i urzędów pocztowych, przepisu § 1 nie 
stosuje się. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1998 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cece/ski 

653 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 17 września 1997 r. 

w sprawie wzoru wniosku o dokonanie zwrotu lub umorzenia należności celnych oraz dokumetów, 
które należy do niego dołączyć. 

Na podstawie art. 252 § 2 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117 i Nr 64, 
poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o dokonanie zwrotu 
lub umorzenia należności celnych, stanowiący załącz
nik do zarządzenia. 

§ 2. Do wniosku, o którym mowa w § 1, należy do
łączyć: 

1) dokumenty, których przedstawienie było niezbędne 
do nadania towarom przeznaczenia celnego, 

2) dowód uiszczenia należności celnych - w wypad
ku gdy wniosek dotyczy zwrotu należności celnych, 

3) opis okoliczności uzasadn iających wniosek oraz do
kumenty potwierdzające te okoliczności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1998 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cece/ski 

l, 
I 




